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Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Płocku 26 
września 2018 roku w godzinach 11 – 15 organizuje warsztaty dla osób bezrobotnych pt. „Nie daj się 
zagiąć – jak osiągnąć sukces na rozmowie kwalifikacyjnej". 
Do uczestnictwa w zajęciach zapraszamy wszystkie osoby bezrobotne, poszukujące pracy, chcące 
odnaleźć swoje miejsce na rynku pracy poprzez ćwiczenie konkretnych umiejętności zwiększających 
szanse na znalezienie zatrudnienia. 
Warsztaty obejmują następujące moduły: 
- zasady odpowiedniego przygotowania do rozmowy kwalifikacyjnej; 
- plan rozmowy kwalifikacyjnej; 
- rodzaje pytań zadawanych w trakcie rozmowy z pracodawcą; 
- umiejscowienie rozmowy kwalifikacyjnej w procesie rekrutacyjnym, 
- rozmowa kwalifikacyjna w praktyce. 
  
Rozmowa kwalifikacyjna jest jednym z ostatnich etapów postępowania rekrutacyjnego. Samo 
zaproszenie na rozmowę do potencjalnego pracodawcy możemy już uważać za pewien sukces. W 
trakcie warsztatów uczestnicy nauczą się, jak profesjonalnie zaprezentować się przed pracodawcą, by 
rozmowa zakończyła się sukcesem. 
Ważną częścią zajęć będzie praktyczne przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej. Wynik takiej 
rozmowy zależy nie tylko od naszego przygotowania merytorycznego, ale również od umiejętności 
odpowiedniej prezentacji i radzenia sobie ze stresem w tej z pewnością trudnej sytuacji. Uczestnicy 
będą mogli wcielić się w kandydatów do pracy i przeprowadzić próbną rozmowę kwalifikacyjną. Będą 
podejmowane zagadnienia, mowy ciała, autoprezentacji, pierwszego wrażenia. Istotne będą wskazówki 
udzielane przez pozostałe osoby biorące udział w szkoleniu. Dzięki uzyskiwanym informacjom zwrotnym 
uczestnicy nabędą świadomości, co w zachowaniach w tych sytuacjach stanowi ich mocną stronę, a nad 
czym muszą jeszcze popracować. 
Szkolenie będzie prowadzone metodami aktywnymi, wymagającymi zaangażowania wszystkich osób 
biorących udział w szkoleniu. Będzie okazja do wzajemnej wymiany doświadczeń, spojrzenia na swój 
problem z innej perspektywy, uzyskania wsparcia od innych uczestników. 
         Warsztaty „Nie daj się zagiąć – jak osiągnąć sukces na rozmowie kwalifikacyjnej" są bezpłatne; 
odbędą się w godzinach 11:00 – 15:00 w siedzibie Filii WUP w Płocku, ul. Kolegialna 19, I piętro, pokój 
117. Zapisy przyjmowane są do 21 września osobiście w Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej, pod numerem telefonu 24 264 03 75/76 lub mailowo . Przed m.mucka@wup.mazowsze.pl
zajęciami obowiązują konsultacje indywidualne z doradcą zawodowym.
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